tenorem. — Data  in  Manerio  nostro  de  Chuddeleghe,  xiij°  die  mensis  Junii, 
Anno  Domini,  etc.,  quinquagesimo  primo,  et  Consecracionis  nostre  xxiiijto. 
_  —Appropriacio  Ecclesie  de  Saltaisshe—  Wyndesores,— 

Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  presentes  Literas  inspecturis,  Johannes 
etc.,  salutem  in  amplexibus  Salvatoris.—  Etsi  cunctorum  desideriis  que  salu 
tem  animarum  respiciunt,  ex  injuncto  nobis  administracionis  Omcio,  adesse 
teneamur  favoribusoportunis  ;  piis,  tamen,  votisRegiis  eostudiosius  fore  con- 
spicimus  annuendum  quo  per  ipsorum  principatum  et  dominium  alma  Mater 
Ecclesia  variis  gaudet  Privileges  et  suis  necessitatibus  viriliter  est  suffulta. 
Peticionis,  siquidetn,  Serenissimi  Priucipis  et  Domini  nostri,  Domini  Edvvardi, 
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^ei  £r?cia  Rpgis  Anglie  et  Francie  illustris.  nobis  porrecte  series  continebat 
quod  ipse  quoddam   Collegium   in   Capella  Sancti  Georgii  (Martiris,  infra 
Cabtrum  suum  de  Wyndesore),  Saresbiriensis  Diocesis,  situata,  pro  sua  ac 
Prrgenitorum    suorum,   et    Consortis  sue,  Domine  Regine,   liberorumque 
suorum  salute,  necuon    ob  sincere  devocionis  affectum  quam    ad  dictam 
Capellam,  in    cujus    Fonte   Sacri   Baptismatis   Saeramentum  suscepit,    in 
caritatis    vi[s]ceribus   gerit,    noviter    ordinavit.      In    qua,    eciam,    viginti 
quatuor  Canonici  Seculares,  quorum  unus  aliis  preerit  ac  Gustos  nuncupa- 
bitur,  Divina  in  honore   precelse    Dei   Genitricis    (et   Virginis)    Marie,    ac 
memorati  Martin's,  cum  certo  Clericorum  numero  Deo  ibidem  perpetuo famulancium,  celebrabunt.     De  cujus,  eciam,   Capelle  facultatibus  viginti 
quatuor  pauperes  Milites,  senio  confracti  et  viribus  corporis  destituti,  vite 
sue  percipient  alimenta.     Quare  idem  Dominus  noster  Rex  nobis  crebris 
instances  supplicavit  quatinus,  pro  Divini  Cultus  augmento,  et  ut  ipsius,  de 
quibus  premittitur,  deputati  obeequiis,  in  exhibicione  dictis  Militibus  juxta 
eorum  decenciam  facienda,  et  aliis  certis  piis  operibus  diebus  singulis  ibidem 
excercendis,  et  ceteris  ipsis  incumbentibus  oneribus    facilius   releventur, 
Fcclesiam  Parochialem  de  Saltaisshe,  Arcbidiaconatus  Cornubiensis,  nostre 
Diocesis,  cujus  Ecclesie  iidem  Custos  et  Canonici  jus  optinent  Patronatus, 
[et  in  qua    Terpetuus   Vicarius   constituitur  ab  autiquo],   prefatis  Capelle 
ac  [Collegio,  pro]  Custodi  ejusdem,  et  Canonicis  ibidem  Deo  famulantibus, 
ex  causis  premigsis   unire,